別記様式 ６

    年  月  日

 秋田市消防団長 様

                               秋田市消防団       分団

                                        分団長

                                         死 亡
          消防団員公務による  負 傷  報告

                                         疾 病

                                        秋田市消防団     分団    班

                    氏 名

 上記の者公務中下記のとおり    しましたので関係書類添付のうえ報告します。

記

                                                      前
 １ 発生年月日           年  月  日      午        時   分頃
                                                      後

 ２ 発 生 場 所

 ３ 発 生 状 況

     注 医師の診断書、現認証明書を添付すること。

別記様式 ７

    年  月  日

 秋田市消防団長 様

                               秋田市消防団       分団

                                        分団長

破 損 報 告

      年  月  日     時分、所属         が下記のとおり破損した
ので報告します。

記

 １ 破損した物件

 ２ 破 損 程 度

 ３ 破損した理由

別記様式 ８

    年  月  日

 秋田市消防団長 様

                               秋田市消防団       分団

                                        分団長

紛 失 報 告

  今般下記のとおり紛失したので報告します。

記

 １ 確知年月日        年  月  日   時  分

 ２ 紛失年月日          年  月  日   時  分頃

 ３ 紛失物件配置場所  秋田市

 ４ 紛 失 物 件

 ５ 状 況

別記様式 １０

    年  月  日

 秋田市消防団長 様

                               秋田市消防団       分団

                                        分団長

行 事 実 施 告 書

  今般下記のとおり行事を実施したので報告します。

記

 １ 年 月 日  自      年  月  日   時  分

                 至      年  月  日   時  分

 ２ 場 所  秋田市

 ３ 行 事 別

 ４ 参 加 人 員                             以下            人

 ５ 概 要